CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE PERDIZES – MINAS GERAIS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO PARA CONSELHEIRO(A) TUTELAR

DE PERDIZES/MG - QUADRIÊNIO 2020/2023

A Comissão Organizadora, constituída na forma da Resolução 05/2019, torna público

o resultado da votação – etapa final do Processo de Escolha para Conselheiro Tutelar do Município de

Perdizes/MG, realizada no dia 06 de outubro de 2019:

Classificação
Titulares

Nomes dos Candidatos Quantidade de Votos

1º Cárita Alves de Almeida 419

2º Larissa Ribeiro de Menezes Silva 322

3º Olgair da Silva 248

4º Luís Fernando Guimarães 244

5º Sirlene da Silva 162

Classificação
Suplentes

Nomes dos Candidatos Quantidade de Votos

6º Laion da Fonseca Rosa 126

7º Gleice Cristina dos Santos 101

8º Cylmara Jacinta Librelon 86

9º Luís Carlos de Oliveira 62

10º Daiane Aparecida Ferreira Martins 56

 Fica nesta data de 10/10/2019 aberto o prazo para apresentação de recurso contra o

resultado publicado, na forma do Anexo ao Ato Complementar 04/2019.

 A homologação final do resultado do Processo de Escolha dar-se-á após o resultado

dos recursos apresentados no prazo legal.

Wagner Eduardo Ribeiro

Presidente da Comissão Organizadora

Janete de Oliveira Carrilho

Presidente do COMDECAP